
Основен суд Куманово - извештај за период: 7.2023 - 12.2023

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

6 8 0 14 9 5Оставина по приговор

1 1 0 2 2 0
Разни вонпарнични
предмети

40 15 0 55 20 35Физичка делба

551 454 0 1005 462 543Оставина

82 567 0 649 554 95
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

5 1500 0 1505 1505 0Заверки

25 70 0 95 87 8Замолници

710 2615 3325 2639 686Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Против  извршување

7 115 0 122 116 6
Приговори против
неправилности при
извршување

1 19 0 20 20 0Издавање дозволи

8 134 142 136 6Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 4 0 4 3 1Разни парнични предмети

915 340 0 1255 266 989Работни спорови
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0 1 0 1 0 1
Повторување на
постапката во парнично

31 11 0 42 10 32Трговски спорови

43 17 0 60 18 42Стечај

83 166 0 249 166 83Семејни спорови

1 0 0 1 1 0Платни налози-предлог

73 41 0 114 35 79Облигациони спорови

0 0 0 0 0 0Ликвидација

109 61 0 170 76 94Имотни спорови

7 10 0 17 3 14
Платни налози по
приговор

0 0 0 0 0 0Платен налог жалби

157 213 0 370 176 194Парнични-мала вредност

1419 864 2283 754 1529Вкупно - вид на предмет 0

2137 3613 5750 3529 2221Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

7 263 0 270 262 8
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

7 263 270 262 8Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

535 1088 0 1623 1137 486
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

89 106 0 195 103 92
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

0 1 0 1 1 0
Прекин на издржување на
казна
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3 602 0 605 600 5
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

119 187 0 306 253 53
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

4 65 0 69 68 1
Извршување на одземен
имот и предмети

750 2049 2799 2162 637Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 2 0 2 2 0
Разни кривични предмети
за малолетници

4 2 0 6 6 0
Кривични предмети
спрема малолетници

4 4 8 8 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

148 255 0 403 259 144
Предмети за кривично
полнолетни

33 5626 0 5659 5657 2Разни кривични предмети

43 301 0 344 268 76
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

1 0 0 1 1 0
Замолници во кривична
област

225 6182 6407 6185 222Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

11 36 0 47 39 8
Оценка на обвинителен
акт во кривично

11 36 47 39 8Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

11 1481 0 1492 1492 0
Разни прекршочни
предмети
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1902 2571 3 4470 1910 2560Прекршочни предмети

2 0 0 2 0 2
Кривичен совет за
прекршоци

1915 4052 5964 3402 2562Вкупно - вид на предмет 3

2912 12586 15495 12058 3437Вкупно - област 3

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 44 0 45 45 0
Строго доверливи
предмети во  судска
управа

46 1958 0 2004 1975 29
Предмети од  судска
упрaва

47 2002 2049 2020 29Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 8 0 9 9 0
Слободен пристап до
информации

0 1 0 1 1 0
Евиденција на преставки
и поплаки

1 9 10 10 0Вкупно - вид на предмет 0

48 2011 2059 2030 29Вкупно - област 0

5097 18210 23304 17617 5687Вкупно 3
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